

**Protokół Nr 66/XI/2022**  
**wyjazdowego posiedzenia Komisji Kultury**  
**Rady Miejskiej w Łodzi**  
**z dnia 6 grudnia 2022 r.**  
**w Mediatece MeMo, przy ul. S. Moniuszki 5.**

**I. Obecność na posiedzeniu:**

stan Komisji – 17 radnych,

obecnych – 15 radnych,

nieobecnych – 2 radnych.

oraz zaproszeni goście.

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

**II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła:**

Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka.

**III. Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zwiedzanie Mediateki.
3. Informacja o bieżącej działalności Mediateki oraz informacja o planach na przyszłość.
4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.

**IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia:**

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka** powitała obecnych na posiedzeniu radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.

#### **Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.**

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka** przedstawiła proponowany porządek obrad i zapytała o uwagi.

Uwag nie zgłoszono.

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka** zaproponowała wprowadzenie do porządku autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2022 rok – **druk nr 282/2022**.

Komisja w głosowaniu przy 9 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” przyjęła dzienny porządek obrad.

#### **Ad pkt 2. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2022 rok – druk nr 282/2022.**

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka** o wprowadzenie do bieżącego punktu porządku obrad poprosiła przedstawiciela Wydziału Budżetu.

**Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak:** przedstawiła autopoprawkę do projekt uchwały w części dotyczącej zainteresowań Komisji. Projekt autopoprawki opisany w druku **282/2022** stanowi załącznik do protokołu.

**Pytania.**

**Pytań nie zgłoszono.**

**Dyskusja.**

**Głosów w dyskusji nie zgłoszono.**

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kępka** poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2022 rok – **druk nr 282/2022**.

Komisja w głosowaniu przy 10 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2022 rok – druk nr 282/2022.

### **Ad pkt 3. Zwiedzanie Mediateki.**

**Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Łodzi p. Halina Bernat:** powitała członków Komisji Kultury na wyjazdowym posiedzeniu w Mediatece MeMo. Pani dyrektor przedstawiła kierownik Mediateki p. Annę Kowal. Pani dyrektor dodała: „chciałabym, abyście państwo poznali naszą Bibliotekę od najpiękniejszej strony, tak abyście mogli i chcieli ją promować i zachwycać się nią – tak jak my.”.

W trakcie zwiedzania Mediateki członkowie Komisji obejrzeli m.in. studio foto-video, czytelnię, salę z komiksami, grami planszowymi, studio nagrań i inne sale przeznaczone dla realizacji aktywności osób w różnych wieku. **Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Łodzi p. Halina Bernat** poinformowała, że układ sal przygotowany jest zgodnie z koncepcją według której odwiedzając każdą kolejną salę można w niej kontynuować aktywność rozpoczętą w sali poprzedniej.

W Mediatece prowadzony jest klub filmowy, który planuje prowadzić maratony filmowe.

### **Ad pkt 4. Informacja o bieżącej działalności Mediateki oraz informacja o planach na przyszłość.**

Wobec wyczerpania zakresu tego punktu porządku w punkcie nr 3, głosów w dyskusji i pytań w tym punkcie nie zgłoszono nie zgłoszono.

### **Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski.**

W tym punkcie innych spraw nie zgłoszono.

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany.

**Przewodnicząca Komisji radna p. Karolina Kęпка** podziękowała za udział w obradach i zamknęła posiedzenie Komisji.

**Protokół sporządziła:**

**Monika Olejniczak**

**Przewodnicząca Komisji:**

**Karolina Kęпка**